[bookmark: biaoti]自治区教育厅办公室关于开展
宁夏教育云APP名称征集活动的通知
[bookmark: zhusong]
各市、县（区）教育局，宁东管委会社会事务局，各高等学校，中等职业学校，教育厅直属中小学校：
为加快推进“互联网+教育”示范区建设，打造实用、好用的宁夏教育云APP，满足各级各类教育需求，决定在全区范围内公开征集宁夏教育云APP名称，现将有关事宜通知如下：
一、活动内容
宁夏教育云APP是宁夏教育云平台的移动端应用程序，集资源共享、教学应用、网络教研、学校管理等多功能于一体，为全区教师、学生和家长提供智能化、网络化、个性化、终身化的服务。宁夏教育云APP名称应能体现其功能定位和应用特色，准确凝练、形象生动、好读易记、新颖别致，具有一定的文化内涵和现代化气息。
二、时间及对象
活动时间为11月1日至20日，全区教育工作者、学生和家长均可参加征集活动。
三、征集要求
（一）APP名称在6个汉字以内，不得出现过多英文、数字等非中文字符。
（二）同一名称的作者数量不得超过3人，同一作者提交的名称数量不得超过3个。
（三）名称须为原创，如涉及版权纠纷等法律问题，一律由作者本人负责。
四、其他事项
（一）投稿者在填写征集表后，将表格直接发送至邮箱：18795079896@163.com。邮件标题格式为：宁夏教育云APP+作者姓名。
（二）由专家组对征集所得名称进行统一评审，最终确定1个宁夏教育云APP名称，遴选2-3个优秀奖，并分别发放证书。获奖名单将在宁夏教育厅网站、微信公众号和宁夏教育云平台上公布。
（三）获奖名称如有一致，以投稿时间靠前者为准。
（四）名称一经采用，其著作权、使用权和发布权等知识产权归自治区教育厅所有，自治区教育厅有权进行修改、组合和应用。
（五）此活动最终解释权归自治区教育厅办公室所有。
（六）请各地教育行政部门广泛动员教育工作者特别是学生及家长踊跃参加。
联系人：谢姣  0951-5028559  18795079896

附件：宁夏教育云APP名称征集表

[bookmark: _GoBack]
自治区教育厅办公室
2019年10月31日

附件

宁夏教育云APP名称征集表
[bookmark: _Hlk23263516]时间：        年     月     日
	姓  名

	单  位

	手机号

	邮箱

	APP名称

	名
称
简
介
（300字
以内）